

Tabulka č.1 - nabídkové ceny veřejné zakázky

Příloha č. 1a - Technická specifikace služeb - soupis služeb, veřejné zakázky „Svoz a likvidace odpadu pro Město Ivančice“

Zhotovitel: SUEZ CZ a.s.
sídlo: Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
Právní forma: akciová společnost
IČO: 25638955
vypracoval(a): SUEZ Využití zdrojů a.s.
ceny platné od 1.2.2020

P.č.	podo díl	Druh služby	sl. (A) počet úkonů za 1 rok*	sl. (B) množství v rámcí 1 úkonu	měrná jednotka množství	sl. (C) Nabídková cena (v Kč) za 1 měrnou jednotku ve sl. (B) v rozsahu dle specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 1b, 1a ZD a návrhu obchodních podmínek.	sl. (C) Nabídková cena (v Kč) za 1 měrnou jednotku ve sl. (B) v rozsahu dle specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 1b, 1a ZD a návrhu obchodních podmínek.	sl. (D) = cena bez DPH (v Kč) za 1 rok = sl. (A * B * C)	Sazba DPH**	DPH (dle sazby DPH) (v Kč) (ze sloupce D)	cena s DPH (v Kč) za rok (ze sloupce D)
1	a	Nabídková cena svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob v objemu 110 l (pozn. načtení datových informací, je oceněno zvláštní položkou)	52	970	ks standardních odpadových nádob	17,81 Kč	18,31 Kč	923 489,82 Kč	15%	138 523,47 Kč	1 062 013,29 Kč
	b	Nabídková cena svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob v objemu 120 l (načtení datových informací, je oceněno zvláštní položkou)	52	623	ks standardních odpadových nádob	17,81 Kč	18,31 Kč	593 128,00 Kč	15%	88 969,20 Kč	682 097,20 Kč
	c	Nabídková cena svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob v objemu 240 l (načtení datových informací, je oceněno zvláštní položkou)	52	1029	ks standardních odpadových nádob	26,71 Kč	27,46 Kč	1 469 216,24 Kč	15%	220 382,44 Kč	1 689 598,68 Kč
	d	Nabídková cena svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob v objemu 1100 l (načtení datových informací, je oceněno zvláštní položkou)	52	172	ks standardních odpadových nádob	109,18 Kč	112,24 Kč	1 003 848,09 Kč	15%	150 577,21 Kč	1 154 425,30 Kč
	e	Nabídková cena za pronájem odpadních nádob o objemu 1100 l, viz příloha č. 1 b a 1c ZD.	1	13	ks (dle přílohy č. 1 b ZD odst. 1 b))	980,21 Kč	1 007,66 Kč	13 099,53 Kč	15%	1 964,93 Kč	15 064,46 Kč
2	a	Nabídková cena svozu separovaných složek 1100 l nádob na SKLO bílé – 150 107	52	1	ks 1100 l odpadových nádob	20,50 Kč	21,07 Kč	1 095,85 Kč	15%	164,38 Kč	1 260,23 Kč
	b	Nabídková cena svozu separovaných složek 1100 l nádob na SKLO barevné – 150 108	52	44	ks 1100 l odpadových nádob	20,50 Kč	21,07 Kč	48 217,31 Kč	15%	7 232,60 Kč	55 449,91 Kč
	c	Nabídková cena svozu separovaných složek 1100 l nádob na PAPIR – 150 101	52	96	ks 1100 l odpadových nádob	8,61 Kč	8,85 Kč	44 184,59 Kč	15%	6 627,69 Kč	50 812,28 Kč
	d	Nabídková cena svozu separovaných složek 1100 l nádob na PLASTY – 150 102 a NK – 150 106	52	71	ks 1100 l odpadových nádob	3,18 Kč	3,27 Kč	12 069,30 Kč	15%	1 810,39 Kč	13 879,69 Kč

Tabulka č.1 - nabídkové ceny veřejné zakázky

P.č.	podo ddíl	Druh služby	sl. (A) počet úkonů za 1 rok*	sl. (B) množství v rámcí 1 úkonu	měrná jednotka množství	sl. (C) Nabídková cena (v Kč) za 1 měrnou jednotku ve sl. (B) v rozsahu dle specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 1b, 1a ZD a návrhu obchodních podmínek.	sl. (C) Nabídková cena (v Kč) za 1 měrnou jednotku ve sl. (B) v rozsahu dle specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 1b, 1a ZD a návrhu obchodních podmínek.	sl. (D) = cena bez DPH (v Kč) za 1 rok = sl. (A * B * C)	Sazba DPH**	DPH (dle sazby DPH) (v Kč) (ze sloupce D)	cena s DPH (v Kč) za rok (ze sloupce D)
3	a	Nabídková cena svozu 240 l bionádob v cyklu 1x14dní/8 měsíců	18	1000	ks 240 l bionádoby	17,43 Kč	17,87 Kč	321 583,50 Kč	15%	48 237,53 Kč	369 821,03 Kč
	b	Nabídková cena svozu 1100 l bionádob v cyklu 1x14dní/8 měsíců	18	3	ks 1100l bionádoby	76,88 Kč	79,03 Kč	4 267,76 Kč	15%	640,16 Kč	4 907,93 Kč
6	a	Nabídková cena za načení a předání informací o obslužení nádoby pořízených načením informací pomocí technologie RFID (pol. 1). (Pozn. Označení nádob technologií RFID, není zahrnuto v ceně položky, čtecí zařízení a jejich instalace na svozová vozidla jde na vrub zhotovitele, objednatel předpokládá, že cena takových zařízení se promítá do ceny položky 6a)	52	2794	ks standardních odpadových nádob	0,38 Kč	0,39 Kč	56 755,30 Kč	15%	8 513,30 Kč	65 268,60 Kč
	b	Nabídková cena za načení a předání informací o obslužení nádoby pořízených načením informací pomocí technologie RFID (pol. 3). (Pozn. Označení nádob technologií RFID, není zahrnuto v ceně položky, čtecí zařízení a jejich instalace na svozová vozidla jde na vrub zhotovitele, objednatel předpokládá, že cena takových zařízení se promítá do ceny položky 6b)	18	1000	ks 240 l a 1100 l bionádoby	0,38 Kč	0,39 Kč	7 031,52 Kč	15%	1 054,73 Kč	8 086,25 Kč
Celková nabídková cena za 1 rok***								4 497 986,81 Kč		674 698,02 Kč	5 172 684,83 Kč

* pokud je uvedena ve sloupci A hodnota 1, potom cena za uvedený úkon či množství množství obsahuje kompletní služby včetně dopravy a ostatních nákladů dle přílohy č. 1b a 1c ZD.

** Sazbu DPH volí uchazeč

*** Součástí předmětu plnění je 8. Vedení průběžné evidence o produkci a nakládání s odpady obce. Tato evidence bude předložena zadavateli a zaslána jako hlášení o produkci a nakládání s odpady v datovém standardu ISPOP a zpracování výkazu pro autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM. Tento výkaz bude zadavateli předkládán v následujícím měsíci po skončení čtvrtletí a zároveň zaslán autorizované obalové společnosti EKO-KOM.

Specifikace jednotlivých položek je dále definována v příloze č. 1b a příloze č. 1c ZD. Přílohy č. 1a, 1b a 1c tvoří nedílnou součást nabídky a smlouvy.

Uchazeč odpovídá za správnost výpočtu.

V Brně dne 24. 2. 2020

V Ivančicích dne 17. 2. 2020

Tomáš Ondřej
zástupce obchodně provozního ředitele
SUEZ CZ a.s.

Milan Buček
starosta
Město Ivančice